22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dușul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 178.

Brașov, Joi 9 (21) August

1890.

Procesul de pressă

al

„Gazetei Transilvaniei”

(Raport special.)

Clușu, 5 (17) August a. c.
(Urmare).

După o pauză de vr'o 25 minute
ședința urmează și *procurorul* își conti-
nuă vorbirea.

Dr. Jeszensky (continuând):